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Relacja z przebiegu XI Ogólnopolskiego Tygodnia 
Kariery
Data publikacji: 31.10.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnicy przy współpracy z doradcą metodycznym ds. doradztwa 
zawodowego w PCEiK Panią Ryszardą Wiśniewską - Paluch przystąpił do XI Ogólnopolskiego Tygodnia 
Kariery realizowanego pod hasłem: . Ideą przewodnią koncepcji OTK jest „Pasja, profesja, powołanie"
pomoc każdemu w planowaniu kariery zawodowej oraz ukierunkowanie działań/decyzjizmierzających 
do podjęcia satysfakcjonującej pracy zawodowej. Akcja ma także na celu propagowanie idei doradztwa 
zawodowego, a głównymi adresatami podejmowanych inicjatyw są uczniowie szkół 
ponadpodstawowych.  
W dniu 23.10.2019r. w siedzibie Zamku Książąt Oleśnickich odbyła się uroczysta konferencja, w ramach 
której swoje wystąpienia mieli zaproszeni goście:

Wykład nt. Uczeń XXI wieku — czyli kilka słów o tym…. jak dowiedzieć się jaki jestem, co lubię „
robić, w czym jestem dobry, a co nie sprawia mi radości. Jak w oparciu o tą wiedzę budować swoją 
dalszą ścieżkę edukacyjną". Piotr Grzelak – psycholog, trener, absolwent Uniwersytetu SWPS we 
Wrocławiu.
Jak swoją pasję przełożyć na życie" – Joanna Kois  – Centrum Kształcenia Chata Leona
Zawodowego, Leszek Kois Prezes Fundacji Opolskiej Grupy Poszukiwaczo – Ratowniczej.
„Rękodzieło – PASJA-PROFESJA-POWOŁANIE" – Beata Tołłoczko – Szycie ozdobne i Agnieszka 
Szulc-Gontarek  –  Pracownia florystyczno-rękodzielniczaAgaszArt
Praca z pasją – na ile to możliwe?" –    dr Anna Hildebrandt-Mrozek Instytut Talentów 
FLASHPOINT, autorka książki „Pasja życia – życie z pasją. Rodzicielstwo".
„Od dziecięcego zachwytu do…". – Magdalena Lisowska instruktor Zespołu Pieśni i Tańca 
„Bierutowianie BIS" wraz z przedstawicielami Zespołu
„Moc autoprezentacji, czyli jak cię widzą, tak cię zatrudniają"– Anna Płoska Dyrektor zarządzający 
Centrum Szkoleń i promocji Zatrudnienia w Jelczu Laskowicach, trener, wykładowca akademicki, 
coach
„OFCA i inne pasje"- Tomasz Czyżewski Prezes Fundacji OFCA/koordynator Festiwalu

Z ramienia Powiatowego Urzędu Pracy zostały zaproszone Pani Beata Tołłoczko i Agnieszka Szulc-
Gontarek – dwie przedsiębiorcze kobiety, optymistki, artystki, które prowadzą z powodzeniem 
własnefirmy, uruchomioneze środków możliwych do uzyskania w PUP na  rozpoczęcie działalności 
gospodarczej. 
W trakcie wystąpienia artystki podzieliły się z młodzieżą swoimi doświadczeniamiw zakresie podążania 
za swoimi pasjami, które przerodziły się w ich sposób na życie.  Uczestnicy Konferencji mogli podziwiać 
wystawę, która wzbudzała zainteresowanie i zachwyt nad prezentowanym rękodziełem w postaci 
wyrobów tekstylnych Pani Beaty (m.in. pomysłowe poduszki i poszewki z nadrukami, personalizowane 
worki na odzież szkolną, materiałowe etui na okulary) oraz kartek okolicznościowych, biżuterii  i ozdób 
florystycznych Pani Agnieszki. 
Ponadto w ramach OTK w siedzibie Urzędu odbyła się grupowa porada zawodowa dla osób 
bezrobotnych pt. „Znaczenie umiejętności i zainteresowań w procesie poszukiwania pracy". Doradcy 
zawodowi spotkali się także z uczniami Zespołu Placówek  Specjalnych w Oleśnicy, podczas którego 
zostały przeprowadzonezajęcia o tej samej tematyce. W trakcie trwania Tygodnia Kariery odbyło się 
również spotkanie w siedzibie PCEiK w Oleśnicy z uczniami szkół ponadpodstawowych, w trakcie 
którego zaprezentowano ofertę Urzędu Pracy i możliwych do uzyskania form wsparcia. Podczas 
spotkania poruszono także kwestie związane z poszukiwaniem zatrudnienia na obecnym rynku pracy i 
sztuką prowadzenia efektywnych rozmów kwalifikacyjnych. 
Zapraszamy  do zapoznania się z galerią zdjęć oraz do  korzystania z usługi poradnictwa zawodowego w 

 Powiatowym Urzędzie Pracy w Oleśnicy
 (zdjęcia z zasobów własnych oraz udostępnione za zgodą PCEiK w Oleśnicy)
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